ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată,  

să executăm “Lucrări de reparație în laboratorul de Imunologie și Genetică Moleculară 

(Etaj 5)” nr. ocds-b3wdp1-MD-1767171020158 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  2 846 258 lei 13 bani (   Doua milioane opt sute patruzecisi sase mii  

doua sute cincizeci si opt lei 13 bani,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 569 251 lei 63 bani(  Cinci sute 

sasezeci si noua mii  doua sute cincizeci si unu lei 63 bani. 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala  3 415 509 lei 76 bani(  Trei  milioane patru sute cincisprezece mii 

cinci sute noua lei 76 bani) 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate